Российская Федерация
Республика Алтай
Теньгинское
сельское поселение
Сельский совет депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Кени
jурт jеезези
Jурт совет депутатов

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ 									ЧЕЧИМ
от 19.11.2021 г                                  					           № 17/1
с. Теньга
О досрочном прекращении полномочий
депутата в связи со смертью

Руководствуясь пунктом 1 ч.10 ст.40 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании пункта 1 части 1 ст.31 Устава Теньгинского сельского поселения Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  избирательного округа №3 Теньгинского сельского поселения Альчибаева Евгения Петровича с 13 августа 2021 года в связи со смертью.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и на официальном сайте в сети Интернет.
3.  Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Онгудайский район».
   4.Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Теньгинского
сельского поселения			   	       			 В.Я. Айбыков